
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Autorizzazione all’aggiornamento tecnologico di reagenti e kit diagnostici ricompresi nel service di

cui alla Deliberazione n. 1180/2020.

PDTD/2021/1353

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la  Deliberazione  n.  589 del  15.04.2015,  con la  quale  è  stata  conferita  delega  in

diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato Atto che,  con  Deliberazione  n.  1180  del  24.08.2020,  veniva  aggiudicata  la  procedura

Aperta informatizzata per la fornitura in service , per la durata di cinque anni, di un

sistema completo per immunoistochimica, per ibridazione in situ e per il sistema di

tracciabilità, di n. 2 coloratori con monta vetrini automatizzato e di n. 1 montavetrino

da destinare alla S.C. di Anatomia Patologica dei PP.OO. Businco e San Michele

dell’AOB e,  nello  specifico,  per  il  lotto  n.  1  risultava  aggiudicatario  l’O.E.  Roche

Diagnostics Srl, per una spesa complessiva quinquennale € 1.804.352,00 oltre Iva di

legge;

rita.loffredo
Font monospazio
1309

rita.loffredo
Font monospazio
12.08.2021

rita.loffredo
Font monospazio
12.08.2021



                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Premesso che con nota  Prot.  n.  NP/2021/6736 del  25.07.2021,  in  allegato (All.  A fg.  3), in

ragione  della  comunicazione  inviata  dall’O.E.  Roche  Diagnostics  Srl  in  data

20.07.2021, il  Direttore della S.C.  Farmacia  richiedeva di  provvedere in merito al

cambio  codice  prodotti  per  aggiornamento  tecnologico  di  alcuni  reagenti  e  kit

diagnostici ricompresi nel service di cui alla Deliberazione n. 1180/2020, a parità di

condizioni economiche;

Preso atto che si  rende necessario  autorizzare,  in favore dell’O.E.  Roche Diagnostics Srl, il

cambio codice di alcuni reagenti e kit diagnostici ricompresi nel service di cui alla

Deliberazione n. 1180/2020 con i nuovi prodotti riportati nell’allegato A alla presente,

a parità di condizioni economiche;

Ritenuto al fine di assicurare l’aggiornamento tecnologico, di autorizzare in favore dell’O.E.

Roche Diagnostics Srl,  il  cambio codice prodotti  per aggiornamento tecnologico di

alcuni reagenti  e kit  diagnostici  ricompresi nel service di  cui  alla Deliberazione n.

1180/2020 con  i  nuovi  prodotti riportati  nell’allegato  A alla  presente,  a  parità  di

condizioni economiche;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- al  fine  di  assicurare  l’aggiornamento  tecnologico, di  autorizzare  in  favore  dell’O.E.  Roche

Diagnostics Srl,  il  cambio codice prodotti per aggiornamento tecnologico di alcuni reagenti e kit

diagnostici ricompresi nel service di cui alla Deliberazione n. 1180/2020 con i nuovi prodotti riportati

nell’allegato A alla presente, a parità di condizioni economiche;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Tecnologie e Gestione della Programm. Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

rita.loffredo
Font monospazio
12.08.2021

rita.loffredo
Font monospazio
1309



All. A pag. 1 di fg. 3

alessandra.chiappe
Matita



All. A pag. 2 di fg. 3



All. A pag. 3 di fg. 3


	D E TERMINA

		2021-08-02T11:48:45+0200
	MANCONI ROSSANA


		2021-08-02T13:02:11+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-08-03T15:21:47+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-08-12T12:39:49+0200
	DESOGUS DANIELA




